

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva 5.9.

BB-formaatti

Heippa siellä niinku. Mä olen BB-Aleksis täällä heippa. Tervetuloa tänne BB-taloon heippa. Tai eihän tää v---u oikeesti ole BB-talo, vaan tää on niinku sanomalehti, mutta me hei sanotaan vaan tätä BB:ks, kun se on niinku inessä just nyt taas kun telkkarissakin alko tää BB taas ja se on ihan v-- -n sikaviilee formaatti heippa niin että kelpaa kyllä lehteenkin.

Me täällä BB-talossa tai siis niinku BB-lehdessä ollaan niinku oikeestaan aina ja kellon ympäri elikkä niinku 24/7. Me tehdään kaikkee jännää niinku istutaan tuolilla ja käydään kahvilla ja puhutaan toisillemme. Voit sä usko hei!? Joskus käypi sillä lailla että meiltä lipsahtaa v---u joku kirosanakin, mut se kuuluu tähän formaattiin. Niinku toi vilauttelukin.

Yöllä täällä vasta jännää on kun tulee niinku pimee ja me puhutaanki tavallista hiljempää niinku kuiskaamalla että se kuulostas vielä jännemmältä. Silloin me voidaan mennä paritellen saman vällyn alle ja se sitten liikkuu silleen niinku että näkyy ulospäinkin ja katsojat saa vain arvailla että ollaanko siellä niinku silleen. Ja joskus aamuyöllä saattaa joku meistä käydä kus.. vessassa niin sillon on kyllä aivan posketon tilanne kun saattaa vilahtaa tai ainakin katsojat tai vaikka lukijat voi kuvitella että on vilahtanut, vaikkei sitä kovin selvästi näekään kun on niinku pimee siis.

Me ollaan enimmäkseen ihan tavallisia ihmisiä paitsi tuo yksi BB-Urpo, joka on pöljä. Se tuntuu olevan kovasti tämän BB-Yrmelin perään, mutta BB-Sammeli ei sitä hyväksy. V---u se mulle kuulu, mutta ihan ääliöitä ovat koko porukka. Minä ainakin äänestän ne ulos justinsa tuossa järjestyksessä, siis ekaksi BB-Urpo ja sitten BB-Yrmeli ja BB-Sammeli. Ei niitä v---u kestä täällä katella. Jos ei niistä päästä eroon niin sitten mä niinku lähden itse enkä taakseni katso. Mä nääs olen aika herkkä tai silleen niinku.

BB-Tuomas, BB-Lyyti, BB-Sippora ja BB-Immanuel ovat kaikki juoppoja, muttei se mitään haittaa kun niin me ollaan muutkin. Eihän tätä v---u selvin päin niinku kestä. Eikä sitä paitti täällä syntyis mitään vipinääkään ilman viinaa, jota tää tuotantoyhtiö meille roudaa päivittäin, vaikka ruokaeväät saisi olla joskus niinku paremmat, kun täällä kumminkin pitää olla monta kuukautta, jos ei äänestetä ulos ennen sitä.

Mutta nyt mun täytyy mennä, kun tuolla alkaa paneelikeskustelu siitä kenen tiskivuoro on. Siinä on kuulkaa odotettavissa sellaisia skandaaleita ettei mitään rajaa, pysykää vain kuulolla! Sen verran voin etukäteen vihjaista, että BB-Ämyr haluaisi lintsata tiskivuorostaan ja lykätä sen BB-Miihkalille tai BB-Synnövelle, mutta se ei tiedä, että BB-Miihkali on ollut koulukiusattu ja sillä on rikollista taustaa, ja BB-Synnövellä on pesuaineyliherkkyys ja kaiken lisäksi se on nuorempana syönyt buranaa eikä sillä ole edes silikoneja, voitteste kuvitella!? . Mahtaakohan nuokaan tulla esille! Ei olisi ehkä pitänyt kertoa! Voi että!

